
UCHWAŁA  NR  627  / 2006
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia  10  listopada  2006 roku.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej.

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Z 2001 r., Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), w związku z § 3 
ust.1 „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans  edukacyjnych  w  roku  akademickim  2006/2007  dla  studentów 
zameldowanych  na  stałe  na  terenie  powiatu  wągrowieckiego”  stanowiącego 
załącznik  nr  2  do  uchwały  nr  XLVI/245/2006  Rady  Powiatu  Wągrowieckiego 
z dnia 26 lipca 2006  roku.
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się  Komisję Stypendialną w następującym składzie: 

1. Mirosław Kaczmarczyk – przewodniczący komisji
2. Danuta Królczyk – członek
3. Honorata Bukowska – członek

2. Zadaniem Komisji Stypendialnej, o której mowa w ust.1 jest:

1) rozpatrzenie wniosków studentów o przyznanie stypendium
2) sporządzenie  powiatowej  listy  stypendystów  i  powołanie  jej  do 

zatwierdzenia Staroście Wągrowieckiemu,
3) przyznanie stypendiów studentom zakwalifikowanym do powiatowej listy 

stypendystów.

§ 2. Komisja stypendialna powołana jest na okres roku akademickiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

         Starosta Wągrowiecki

_____________________________
           / Józef Sulikowski /



                    Wicestarosta 

_____________________________
              / Michał Piechocki/ /

                                           Tomasz Kranc           _____________________

                                                             

                                           Tadeusz Synoracki    _____________________


	w sprawie powołania Komisji Stypendialnej.

